Prefeitura Municipal de Sdo Sebastido do Rio Preto - CNPJ: 18.303.263/0001-35

Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educacéo - Anexo |l
Periodo: 10/2022

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

12 Educagédo
12.122 Administracdo Geral
12.122.0033 Administracéo Geral
12.272 Previdéncia do Regime Estatutario
12.272.0403 Ensino Fundamental
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0403 Ensino Fundamental
12.361.0404 Transporte Escolar
12.365 Educag&o Infantil
12.365.0401 Educagéo Infantil
SUBTOTAL
CONTRIBUIQ/N\O AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

54.093,10

127.877,24

553.394,13
436.428,38

4.873,10

60,00%
107,52%

TOTAL

54.093,10

127.877,24

989.822,51

4.873,10
1.176.665,95
2.697.610,18
3.874.276,13

2.161.928,57
3.874.276,13
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